01.01.2018 — 30.06.2018 DONEMi FAALIYET RAPORU (AVH)

N AVIVASA EMEKLILIK VE HAYAT A.S.
TEMETTU ODEYEN SIRKETLER HISSE SENEDI EMEKLILIK YATIRIM FONU

Genel Bilgiler

Fon, Sermaye Piyasasi Kurulu'nun 26.02.2007 tarih EYF.103-1/108 sayili izni dogrultusunda
300.000.000,00 TL (tugylzmilyon) sermaye ve 100.000,00 TL (ylzbin) avans tahsisi ile kurulmustur.
Fon, 01.03.2007 tarihinde halka arz edilmistir. Avans geri ddeme sireci 04.04.2007 tarihinde
tamamlanmistir. Fon’un Avivasa Emeklilik ve Hayat A.S Bluyime Amacli Hisse Senedi Emeklilik Yatirim
Fonu olan Gnvani Sermaye Piyasasi Kurulu'nun 28/07/2017 tarih ve 12233903-E8979 sayili izni
dogrultusunda Avivasa Emeklilik ve Hayat A.S Temettii Odeyen Sirketler Hisse Senedi Emeklilik Yatirim

Fonu olarak degistirilmistir.

Fonun Performans Bilgisi

Fon Toplam Degeri 71.083.975
ihrag Degeri 0,010346
01.01.2018 Pay Degeri 0,035175
01.07.2018 Pay Degeri 0,031184
ihrag Tarihine Gére Verim 201,41 %
Faaliyet Dénemindeki Verimi -11,35 %
Dolasimdaki Pay Sayisi 2.279.530.085
Pay Doluluk Orani 7,60 %
30 HAZiRAN 2018 TARIHLI
FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Nominal Deger Rayic¢ Deger (TL) %

Devlet Tahvili / Hazine

Bonosu 3.315.000 3.410.138 4,74
Ters Repo 1.001.374 1.001.374 1,39
Hisse Senedi 8.999.536 66.301.838 92,19
Vob Teminati 425.354 0,59
Borsa Para Piyasasi 784.254 1,09
Fon Portfoy Degeri 71.922.961 100,00

30 HAZiRAN 2018 TARIHLI
NET VARLIK DEGERiI TABLOSU
Tutar (TL) %

Fon Portféy Degeri 71.922.961 101,18
Hazir Degerler 46.764 0,07
Takastan Alacaklar 2.110.408 2,97
Diger Alacaklar 3.999 0,01
Borglar -3.000.158 -4,22
Net Varlik Degeri 71.083.975 100,00




‘ Fonun Faaliyet Gésterdigi Piyasanin ve Ekonominin Genel Durumuna iligkin Bilgiler

Kiresel Gelismeler

Gegtigimiz 1,5 yilda etkisini gdsteren global senkronize biyime temasinda Subat 2018’ten beri bozulma
gbzlenmekte... Euro Bolgesi onculiginde makroekonomik verilerin beklentileri karsilayamamasi ile
blylme beklentilerinde asagi revizyonlar kaydediliyor. ABD ekonomisinin gugli seyri, ABD'’yi diger
gelismis Ulkelerden pozitif ayiriyor. issizligin tarihi diisiik diizeylerde oldugu, enflasyonist gdstergelerin
ise yukari yonli oldugu ABD veri akigi Fed'in sikilagstirma programini destekleyici... Makro kosullar da
ABD faizlerindeki yukari hareketi teyit etmekte... 30 yildan uzun zamandir digls trendinde olan ABD
faizlerinin yon degistirdigi gdézlemleniyor. ABD 10 yillik faizleri son 7 yilin zirvesi olan 3,10’lari test
ederken, 2 yillik faizler ise kriz sonrasi zirvesi olan 2,50 sinirinda geziniyor. Fed’in son faiz artirmi ve
ekonomik beklentilerini ylikseltmesi faiz piyasasinda mevcut ylkselis trendinin strebilecegini gésteriyor.
Euro Bolgesi’nin ise diger gelismis Ulke ekonomilerinde negatif ayristigi gérintyor. Euro’nun gegctigimiz
yil %20 civarinda deder kazanmasi ekonomiyi negatif etkilerken, politik faktorler de ek baski unsuru...

Yurtici Makro Gorinim ve Piyasalar

Turkiye ekonomisi ilk ceyrekte beklentilerin tzerinde %7,4 bilylime kaydetti. Ozel tiketim buylimesi
%11’e yikselirken, kamu harcamalari %3,4’e dist. Yatirim harcamalarindaki %9,7 biyime ise olumlu
algilaniyor. Ikinci ceyrekte ekonomik aktivitede bir yavaslama éngériilse de, giiclii bir biiyiime rakami
beklenmekte... Enflasyon cephesinde ise olumsuz bir gériinim hakim... Manset enflasyon Haziran’da
beklentilerin Uzerine ¢ikarak %15,4’e yikseldi. Cekirdek enflasyon ise 2003'den bu yana en yiksek
dizeyler olan %14,6’a ulasti. Enflasyon verilerindeki temel risk unsuru ise yillik %24’e yaklasan Uretici
fiyatlari ve %18’lerin Gizerinde yer alan gida fiyatlarinin oldugu sdylenebilir. Merkez Bankasi da kur ve
enflasyonda yasanan harekete karsin harekete gegerek, politika faizini son bir ayda ikinci kez artirarak
%17,75'e yukseltti. Faiz koridorunun ise Ust bandini %19,25 olarak saptadi. Merkez Bankasi’nin
gerekirse tekrar faiz artinmina gidilebilecegine isaret etmesi ekonomide yumusak inisin hedeflendigini
kanitlar nitelikte...

Petrol fiyatlarinin son bir yilda %50 civarinda yikselmesi ve i¢ talebin hareketliligi cari agigin
yiukselmesine yol acarken, 12 aylik kimdilatif cari agik 57 milyar dolar asti. 2017 yilinda kamu
harcamalarinin etkisiyle gérece artan bitce aciginda ise 2018 itibariyle timh bir gérinti hakim...
Haziran 2017°de son yillarin zirvesininde yer alan 12 aylik kiimulatif bitge agigi Mayis itibariyle 56,3
milyar TL seviyesinde...

Ticaret savaslarinin gindemi mesgul etmesi ile risk istahinda bozulmalar yasanirken, ABD faizlerinin
yukseldigi bir dénemde gelisen Ulke varliklari ile birlikte yurt ici varliklarinda da deger kayiplari
kaydedildi. Dolar/TL ilk yarida %24 oraninda deger kaybi yasarken, 10 yillik faizlerde yukselis 500 baz
puani asti. Borsa Istanbul ise %15 deger kaybi yasadi. Altinin gram fiyati ise %20’ye yakin deger
kazanarak tUm zamanlarin zirvesini test etti.

Fonun igtiiziik, izahname ve Tanitim Formu Degisiklikleri

Fonun ilgili yatinm déneminde yapiimis olan tim mevzuatsal ve yatirim stratejisindeki degisikliklere,
yatirm stratejisi bant arahgi bilgilerine  ve ictizik—izahname tadil metinlerine
ksbf.avivasa.com.tr/fonsbf/ ve Borsa istanbul A.S. Kamuyu Bilgilendirme Platformu www.kap.gov.tr
internet adresinden ulasabilirsiniz.

Faaliyet donemi icerisinde fon kurulu tarafindan olagan toplantilar gergeklestirilmistir. Bu toplantilarda
genel piyasalar, fonun performansi ve fonla ilgili diger konular incelenmistir.

Fon Kurulu

M.Firat KURUCA Mehmet Ali ERSARI A.Goktlrk ISIKPINAR
Fon Kurulu Uyesi Fon Kurulu Uyesi Fon Kurulu Uyesi
Erkan SAHINLER Tugrul GEMICI

Fon Kurulu Uyesi Fon Kurulu Uyesi


https://ksbf.avivasa.com.tr/fonsbf/
http://www.kap.gov.tr/




Portfoy Adi

AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.
AVH - AVIVASA TEMETTU ODE.SIRK.E.Y.F.

islem

23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
01.03.2018

Islem

Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Future itfa

MK Tanimi

F_XU0300218
F_XU0300218
F_XU0300218
F_XU0300218
F_XU0300218
F_XU0300218
F_XU0300218
F_XU0300218
F_XU0300218
F_XU0300218

Miktar

2.00
1.00
10.00
40.00
1.00
10.00
5.00
7.00
10.00
86.00

Fiyat

145.000000
145.000000
145.000000
145.000000
145.000000
145.000000
145.000000
145.000000
145.000000

Tutar

29,000.00
14,500.00
145,000.00
580,000.00
14,500.00
145,000.00
72,500.00
101,500.00
145,000.00
1,260,975.00



